BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỀN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 7107/BNN-KH
V/v Kéo dài thời gian thực hiện nhiệm vụ điều tra, đánh giá đầu tư tư nhân trong lĩnh vực Lâm nghiệp khu vực phía bắc và đề xuất chính sách kêu gọi đầu tư
	Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2010

Kính gửi: Phân viện điều tra Quy hoạch rừng Tây Bắc Bộ
Xét Công văn số 69/PVTBB-KH ngày 24 tháng 12 năm 2010 của Phân viện điều tra Quy hoạch rừng Tây Bắc Bộ về việc đề nghị kéo dài thời gian thực hiện Nhiệm vụ “Điều tra, đánh giá đầu tư tư nhân trong lĩnh vực Lâm nghiệp khu vực phía bắc và đề xuất chính sách kêu gọi đầu tư”.
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:
Nhất trí với đề nghị của Phân viện, cho phép kéo dài thời hạn thực hiện Nhiệm vụ trên đến hết quý I năm 2011 để phục vụ cho các hoạt động:
- Tiếp tục hoàn chỉnh Báo cáo cuối cùng.
- Tổ chức hội thảo cấp quốc gia để lấy ý kiến các bên tham gia.
- Hoàn chỉnh và tổ chức nghiệm thu quyết toán Dự án.
Đề nghị Phân viện điều tra Quy hoạch rừng Tây Bắc Bộ làm việc với các đơn vị có liên quan để hoàn chỉnh thủ tục theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ Tài chính;
- Văn phòng Bộ;
- Bộ Tài Chính;
- Kho Bạc Nhà nước TW;
- Lưu VT, KH.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng